
Český svaz ochránců přírody 
01/34. základní organizace – Křivatec  
Luhovská 1739, Praha 8 - Kobylisy 
 
 

EKOCENTRUM 
KŘIVATEC 
 
pořádá v nedě l i  19.6.2011  
 

Setkání s př írodní 
rezervací Podhoř í  
 

prováz í  
Pave l  Rosendorf  
 
sraz ve 14.0 0  na konečné 
autobusu  č .  200 S ídl i š tě  Bohnice 
 
Vycházka nabídne návštěvníkům jedinečnou možnost 
seznámit se mnoha chráněnými a ohroženými druhy rostlin 
skalních stepí a travnatých a suťových svahů, které jsou 
typické pro kaňon Vltavy v severní části Prahy. 
Trasa povede po okraji severní části PR Podhoří s krátkou 
odbočkou do skalních svahů a dále do jižní části, do míst 
bývalého hradiště Na Farkách. Vycházka bude ukončena na 
konečné autobusu č. 144 Poliklinika Mazurská. 

Doporučujeme pevnou turistickou obuv.  
Upozorňujeme, že vycházka není vhodná pro osoby trpící 
závratí a také pro osoby, kterým dělá problémy pohyb v 
prudším svahu. Některé lokality chráněných rostlin však bude 
možné zhlédnout bez nutnosti sestupovat do skal. 

Délka trasy je cca 3-4 km. 
Vstupné dobrovolné. 

 

Akce je součástí kampaně ČSOP  
„Setkání s přírodou“ 


